



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01032023-243993
CG-DL-E-01032023-243993

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 7]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 28, 2023/फाल्गुन 9, 1944

No. 7]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 28, 2023/PHALGUNA 9, 1944

कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 फरवरी, 2023

- फा. सं. एसडी-1/9/2020-डीएस (जेएसएस)-1.—वित्त मंत्रालय (व्यय विभाग) के अनुमोदन के फलस्वरूप, कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन अधीनस्थ कार्यालय जन शिक्षण संस्थान निदेशालय में अपर निदेशक वेतन स्तर 13 (वेतन मैट्रिक्स रु.123100-215900) के पद का अस्थायी उन्नयन निदेशक पद पर वेतन स्तर 13-क (वेतन मैट्रिक्स रु.131100-216600) में 31 मई, 2023 तक करने का निर्णय लिया गया है।
2. यह भी निर्णय लिया गया है कि पद के वर्तमान पदधारी की अधिवर्षिता के बाद निदेशक का प्रोन्नत पद वेतन स्तर-13 में अपर निदेशक के पद पर वापस आ जाएगा।
3. कौशल विकास एवं उद्यमशीलता मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन एक अधीनस्थ कार्यालय, जन शिक्षण संस्थान निदेशालय में अपर निदेशक के पद पर कार्यरत डॉ. रामकृष्ण सूरु को दिनांक 31 जनवरी, 2023 से निदेशक के उन्नत पद का लाभ प्रदान किया जाएगा।

सोनल मिश्रा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SKILL DEVELOPMENT AND ENTREPRENEURSHIP**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th February, 2023

F. No. SD-1/9/2020-DS (JSS)-1.—Consequent upon the approval of the Ministry of Finance (Department of Expenditure), it has been decided to temporary upgradation of the post of Additional Director in the Pay Level 13 (Pay matrix Rs.123100-215900) in the Directorate of Jan Shikshan Sansthan, a Subordinate Office under the administrative control of Ministry of Skill Development and Entrepreneurship to the revised post of Director in the Pay Level 13-A (Pay Matrix Rs.131100-216600) till 31st May, 2023.

02. It has, also, been decided that the upgraded post of Director will revert back to the post of Additional Director in the pay level-13, after the superannuation of the present incumbent of the post.

03. Dr. Ramakrishna Sura, present incumbent of the post of Additional Director in the Directorate of Jan Shikshan Sansthan, a Subordinate Office under the administrative control of Ministry of Skill Development and Entrepreneurship, will be allowed the benefit of upgraded post of Director w.e.f. 31st January, 2023.

SONAL MISHRA, Jt. Secy.